PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR).EL \ 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE SI APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDOIMPULSO JALISCO. \

$ 213,026.55SUBTOTAL:

IMPUESTOS: S 34,084.25

$ 247,110.80DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO DIEZ PESOS 80/100 M.N TOTAL:

'ORIZACIONELABORO 6FIRMO DE CONFORMIDAD CON LAS 
CLAUSULAS DEL REV! RSO

PR1

C 7

A
CABREGAR, SVC 

OVfzEDC
lliana i^tefania Meza Garcia 

COpf(DIN^0OR DE COMPRAS
Ancjs rda Marquez Jose Eduard®' 

Director
Qulntanar 

leral dp